tam ill1 quam filus et fihabus suis...” |

75. 974, Fuero de Castrojeriz (MUi‘-(}"z: Fueros 37): “facimus scriptu-
ram libertatis sive ingenuitatis ad vos meos fidelissimos .varones de Cas-
tro Xeriz. Damus foros bonos ad illos caballeros... Et illos clerigos habeant
foros sicut illos caballeros. Et ad illos pedones damus forum... Facta carta
notum die...”.—1052, Fuero de Sunta Cristing (MuNoz: Fucros 222):
“placuit mihi ut a vobis concilio de Sancta Christina facerem cartula ben- -
factis sive causa bomtas foros, pér remedium anime mee vel parentum
meorum.... In primis foro de cavallarios vel de pedones... Facta kartula
benefactis, notum die...".—1094, Fucro de Falle (véase la nota 76)—1102,
Fuero de Caparreso (MuNoz: I'ueros 390): “Petro Sanz Dei gracia rex
Aragonensis vel Panpilonensis, fecit carta de ingenwnacionis ad hominss de
Caparros...”. '

76. 1094, Fuero de Falle (MuXoz: [Fueros 333): “Ego Remondus co-
mes et uxor mea mfante dona Urraca, Adephonsi regis filia, vobis baro-
nes de Valle... annuit namque serenitatis regni mei gloria ut facerem vobis
sicut et facto kartulam firmitatis vel confirmatioms de vestros foros, et
ad vos et ad filios vesiros vel neptos tenendos et habendos sicut nunc ha-
betis... Ha ut de hodie die vel tempore habeatis vos ipsos foros, et hoc fac-
tum meum firmam habeat roborantem... Ego Remondus comes... 1 hac
kartula benefactis quam fier:1 eligi et legentem audivi, manu mea signum

[}
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y gue presentan como rasgo comun el conceder a una ciudad, villa
o.lugar, o inclusé a un monasterio *®, determinados privilegios ©
exenciones, o simplemente fijar algunos aspectos del Derecho local:
extension del téermino de la villa, relacienes con el rey o el sefor,
orgamizacion de la comumdad local, naturaleza y cuantia de las
prestaciones, regimen de la propiedad, determinacion de la juris-
diccion procesal y algtn aspecto del proceso. En general, estos fue-

roboravi”.—1104, Fuero de Palencuela (MuRoz 273, v SeErraxo: Coleccidn
diplomatica de San Salvador de FEl Moral. Valladolid, 1906, nim. 2, pa-
oina 18): “Hec est scriptura firmmtatis quam fecit Aldefonsus rex baroni-
bus de Palencicla Comitis, tam presentibus quamy futuris, de honos foros,
ut habeant quos habuerunt in diebus comitis Sancii... Et ego Aldefonsus
imperator... c¢onjce]do hanc scriptura firmitatis et confirmo valituram n
temporg nostra vobis baronibus de Palenciola, et done wvobis istos {foros
prenominatos propter remedium anime mee et parentum meorum’.—1114.
Fuero del burgo nuevo de Algquézar (MjuRoz: Fueros 254): “Eeo Alfonsus,
De1 gracia rex, facio hanc cartam donationis et confirmationis vobis totos
populatores de illo vurgo novo de Alquezar qui ibi estis... et dono vobis
quod abeatis illo fuero de laca...”—1127, Fucro de Tudela (MuRoz: [Fue-
ros 420): “"Ego Adefonsus, Dei gratia rex, facic hanc cartam donationis
et confirmationis ad vos totos populatores qui estis populatos in Totela...
dono et confirmo vobis fueros bonos quales vos michi demandastis. .. ™ .—
1131, Fuero de Calatayud (MuRoz: Fueros 457 y Ramos 1.OSCERTALES, en
este ANvario I, 1924 409): Gratia Dei, ego quidem Adefonsus rex facio
hanc cartam donacionis et coniirmacionis ad vos totos populatores de Ca-
lataiube, ...dono et concedo vobis quod habeatis foros tales quales vos ips:
michi demandastis” —1142, Fuero de Daroca (MuRoz: Fuervos 534):. “Ego
Raimundus, -comes Barchilonensis et princeps Aragoniae... facio hanc car-
tam et confirmationem ad varones et populatores de Daroca, et do illis
in foro, ut sint liberi et ingenui...” 1177, Fuero de ILugo (FEspuita Se-
grade” XLI, apénd. ntm. 18, pag. 329 y MuRoz: Fueros 433): “Ego Fer-
nandus, Dei gratia rex Legionénsium et Gallaecorum... facio testum et
seriptum  firmitudinis vobis dilectis vasallis jmeis, homintbus de Luco, de
ommibus illis foris bonis quos vobis dedit bonus avus et atavuas meus rex
Adefonsus... Ft hoc praesenti scripto concedo vobis ommnes honos foros
quos vobis dedit bonus pater meus’. |